
Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297489-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2021/S 113-297489

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: http://opole.rdos.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonania zabiegów agrotechnicznych i leśnych
Numer referencyjny: WOF.261.1.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
http://opole.rdos.gov.pl


Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych:
— część I: w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa,
— część II: w rezerwacie przyrody (RP) Kamieniec, w rezerwacie przyrody (RP) Smolnik oraz w rezerwacie 
przyrody (RP) Komorzno,
— część III: w rezerwacie przyrody (RP) Lesisko, w rezerwacie przyrody (RP) Ligota Dolna.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 15 485.23 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312100 Usługi odchwaszczania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody „Góra Gipsowa” – stepowy rezerwat przyrody na południowym stoku Góry Gipsowej, w 
pobliżu miasta Kietrz, na terenie Płaskowyżu Głubczyckiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Usuwanie ekspansywnych i inwazyjnych roślin, tj. przegorzana kulistego i szczeci pospolitej, koszenie 
powierzchni w obrębie rezerwatu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest w ramach realizacji projektu pn. „Ochrona in-situ zagrożonych 
siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego 
ze środków Regionalnego programu operacyjnego województwa opolskiego na lata 2014–2020 
(RPOP.05.01.00-16-0001/16).

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych w rezerwacie przyrody (RP) Kamieniec, w rezerwacie 
przyrody (RP) Smolnik oraz w rezerwacie przyrody (RP) Komorzno
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312100 Usługi odchwaszczania

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

3 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody Kamieniec, Smolnik i Komorzno – powiat kluczborski, w województwie opolskim

II.2.4) Opis zamówienia:
Usuwanie rudbekii nagiej Rudbeckia laciniata, tawuły białej, czeremchy amerykańskiej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest w ramach realizacji projektu pn. „Ochrona in-situ zagrożonych 
siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego 
ze środków Regionalnego programu operacyjnego województwa opolskiego na lata 2014–2020 
(RPOP.05.01.00-16-0001/16).

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych w rezerwacie przyrody (RP) Lesisko, w rezerwacie 
przyrody (RP) Ligota Dolna
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312100 Usługi odchwaszczania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody Lesisko i RP Ligota Dolna – położone w województwie opolskim na terenie Parku 
Krajobrazowego Góra Świętej Anny, w gminie Zdzieszowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Koszenie gniazd z odnowieniem buka, usuwanie przegorzana kulistego, usuwanie orlicy pospolitej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest w ramach realizacji projektu pn. „Ochrona in-situ zagrożonych 
siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego 

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

4 / 7

ze środków Regionalnego programu operacyjnego województwa opolskiego na lata 2014-2020 
(RPOP.05.01.00-16-0001/16).

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 043-107693

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Prace Wysokościowe
Krajowy numer identyfikacyjny: 9680827305
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 373.92 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 855.76 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107693-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

5 / 7

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych w rezerwacie przyrody (RP) Kamieniec, w rezerwacie 
przyrody (RP) Smolnik oraz w rezerwacie przyrody (RP) Komorzno

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eco Future, Tomasz Mroczkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 7532242078
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL523 Nyski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 590.80 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 725.63 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych w rezerwacie przyrody (RP) Lesisko, w rezerwacie 
przyrody (RP) Ligota Dolna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

6 / 7

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Przyrodnicze, Kamil Orliński
Krajowy numer identyfikacyjny: 6090042702
Miejscowość: Bałków
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 072.64 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 903.84 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
— dla części I: 850,00 PLN (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych i 00/100),
— dla części II: 900,00 PLN (słownie: dziewięćset złotych i 00/100),
— dla części III: 700,00 PLN (słownie: siedemset złotych i 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Firmowa 1, 45-594 Opole w banku: Narodowy Bank 
Polski Oddział Opole, nr rachunku: 29 1010 1401 0063 5013 9120 0000 NBP O/O Opole, z adnotacją „Wadium 
– nr ref.: WOF.261.1.9.2021”.
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S113
14/06/2021
297489-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2021

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

